
VII International Cup of Mayor of Konstancin-Jeziorna 
Słomczyn 19-20.09.2015 

 
 

 

500m sprint - kobiety, junior B (bieg 19)

Lp Nr Nazwisko Klub CzasKategoria Strata

WYNIKI BIEGU

1 92 SZYMAŃSKA Klaudia UKS 3 Milanówek    58.391jun B1 PR 

2 21 URIZAR ROJAS Victoria Korona Wilanów  1:02.909jun B2 4.518 

3 91 LABRIGA Halina UKS Wilki Otwock  1:07.741jun B2 9.350 
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3000m wspólny start - kobiety, junior B (bieg 29)

Lp Nr Nazwisko Klub CzasKategoria Strata

WYNIKI BIEGU

1 92 SZYMAŃSKA Klaudia UKS 3 Milanówek  6:31.330jun B1  

2 21 URIZAR ROJAS Victoria Korona Wilanów  6:45.428jun B2 14.098 

3 91 LABRIGA Halina UKS Wilki Otwock  6:52.936jun B2 21.606 
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1000m wspólny start - kobiety, junior B (bieg 20)

Lp Nr Nazwisko Klub CzasKategoria Strata

WYNIKI BIEGU

1 92 SZYMAŃSKA Klaudia UKS 3 Milanówek  2:15.409jun B1  

2 21 URIZAR ROJAS Victoria Korona Wilanów  2:29.860jun B2 14.451 

3 91 LABRIGA Halina UKS Wilki Otwock  2:44.359jun B2 28.950 
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3000m na punkty - kobiety, junior B (bieg 29)

Lp Nr Nazwisko Klub Czas PunktyKategoria

WYNIKI BIEGU

1 92 SZYMAŃSKA Klaudia UKS 3 Milanówekjun B1  

2 21 URIZAR ROJAS Victoria Korona Wilanówjun B2  

3 91 LABRIGA Halina UKS Wilki Otwockjun B2  

Wydruk: 20-09-2015 11:44
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Lp Nr Nazwisko Klub

WYNIKI WIELOBOJUkobiety, junior B

500m 1000m3000m 3000m
Punkty

sprint wspólny startwspólny start na punkty
Kategoria

1 92 SZYMAŃSKA Klaudia UKS 3 Milanówek    58.391 (1) 4 6:31.330 (1)  2:15.409 (1) (1)jun B1

2 21 URIZAR ROJAS Victoria Korona Wilanów  1:02.909 (2) 8 6:45.428 (2)  2:29.860 (2) (2)jun B2

3 91 LABRIGA Halina UKS Wilki Otwock  1:07.741 (3) 12 6:52.936 (3)  2:44.359 (3) (3)jun B2

Wydruk: 20-09-2015 11:45
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500m sprint - mężczyźni, junior B (bieg 20)

Lp Nr Nazwisko Klub CzasKategoria Strata

WYNIKI BIEGU

1 136 KANIA Marek Legia Warszawa    53.060jun B1 PR 

2 138 PODSIADŁO Krzysztof Legia Warszawa    53.855jun B1 0.795PR 

3 135 KANIA Mateusz Legia Warszawa    54.507jun B2 1.447PR 

4 26 PILICH Karol Korona Wilanów  1:05.952jun B2 12.892 
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3000m wspólny start - mężczyźni, junior B (bieg 30)

Lp Nr Nazwisko Klub CzasKategoria Strata

WYNIKI BIEGU

1 135 KANIA Mateusz Legia Warszawa  5:34.792jun B2  

2 136 KANIA Marek Legia Warszawa  5:34.931jun B1 0.139 

3 138 PODSIADŁO Krzysztof Legia Warszawa  5:37.362jun B1 2.570 

4 26 PILICH Karol Korona Wilanówjun B2  
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1000m wspólny start - mężczyźni, junior B (bieg 21)

Lp Nr Nazwisko Klub CzasKategoria Strata

WYNIKI BIEGU

1 136 KANIA Marek Legia Warszawa  1:45.451jun B1 PR 

2 135 KANIA Mateusz Legia Warszawa  1:45.599jun B2 0.148PR 

3 138 PODSIADŁO Krzysztof Legia Warszawa  1:47.048jun B1 1.597PR 

4 26 PILICH Karol Korona Wilanów  2:13.311jun B2 27.860 
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3000m na punkty - mężczyźni, junior B

Lp Nr Nazwisko Klub Czas PunktyKategoria

WYNIKI BIEGU

1 136 KANIA Marek Legia Warszawa  5:44.43 14jun B1  

2 135 KANIA Mateusz Legia Warszawa 13jun B2  

3 138 PODSIADŁO Krzysztof Legia Warszawa 3jun B1  

4 26 PILICH Karol Korona Wilanówjun B2  

Wydruk: 20-09-2015 11:51
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Lp Nr Nazwisko Klub

WYNIKI WIELOBOJUmężczyźni, junior B

500m 1000m3000m 3000m
Punkty

sprint wspólny startwspólny start na punkty
Kategoria

1 136 KANIA Marek Legia Warszawa    53.060 (1) 5 5:34.931 (2)  1:45.451 (1)  5:44.43 (1)jun B1

2 135 KANIA Mateusz Legia Warszawa    54.507 (3) 8 5:34.792 (1)  1:45.599 (2) (2)jun B2

3 138 PODSIADŁO Krzysztof Legia Warszawa    53.855 (2) 11 5:37.362 (3)  1:47.048 (3) (3)jun B1

4 26 PILICH Karol Korona Wilanów  1:05.952 (4) 16(4)  2:13.311 (4) (4)jun B2

Wydruk: 20-09-2015 11:52
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500m sprint - kobiety, junior C (bieg 16)

Lp Nr Nazwisko Klub CzasKategoria Strata

WYNIKI BIEGU

1 62 DOBOSZ Maria UKS SPARTA Grodzisk Ma    56.344jun C1  

2 61 DOBROWOLSKA Marta UKS SPARTA Grodzisk Ma    56.552jun C2 0.208 

3 158 POLANOWSKA Hanna UKS Zryw Słomczyn    57.070jun C1 0.726 

4 97 UZIAK Julia UKS 3 Milanówek  1:01.235jun C1 4.891 
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3000m wspólny start - kobiety, junior C (bieg 38)

Lp Nr Nazwisko Klub CzasKategoria Strata

WYNIKI BIEGU

1 62 DOBOSZ Maria UKS SPARTA Grodzisk Ma  6:26.155jun C1  

2 61 DOBROWOLSKA Marta UKS SPARTA Grodzisk Ma  6:26.730jun C2 0.575 

3 158 POLANOWSKA Hanna UKS Zryw Słomczyn  6:33.921jun C1 7.766 

4 95 FADEREWSKA Alicja UKS 3 Milanówek  6:41.429jun C2 15.274 

5 97 UZIAK Julia UKS 3 Milanówek DNFjun C1  
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1000m wspólny start - kobiety, junior C (bieg 16)

Lp Nr Nazwisko Klub CzasKategoria Strata

WYNIKI BIEGU

1 62 DOBOSZ Maria UKS SPARTA Grodzisk Ma  2:02.040jun C1  

2 61 DOBROWOLSKA Marta UKS SPARTA Grodzisk Ma  2:02.140jun C2 0.100 

3 158 POLANOWSKA Hanna UKS Zryw Słomczyn  2:03.532jun C1 1.492 

4 97 UZIAK Julia UKS 3 Milanówek  2:06.877jun C1 4.837 
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1500m na punkty - kobiety, junior C (bieg 27)

Lp Nr Nazwisko Klub Czas PunktyKategoria

WYNIKI BIEGU

1 61 DOBROWOLSKA Marta UKS SPARTA Grodzisk Ma  3:04.12 9jun C2  

2 62 DOBOSZ Maria UKS SPARTA Grodzisk Ma 8jun C1  

3 158 POLANOWSKA Hanna UKS Zryw Słomczyn 1jun C1  

4 95 FADEREWSKA Alicja UKS 3 Milanówekjun C2  

5 97 UZIAK Julia UKS 3 Milanówekjun C1  
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kobiety, junior C WYNIKI WIELOBOJU 
 
 

Lp   Nr   Nazwisko 
 
Kategoria  Klub sprint 

500m 
wspólny start 

3000m 
wspólny start 

1000m 
na punkty 

1500m 

 
Punkty 

 
1    62   DOBOSZ Maria 
2    61   DOBROWOLSKA Marta 
3   158  POLANOWSKA Hanna 
4    97   U Z IA K  J u l i a  
5    95   FA D E REW S KA  A l i c j a

jun C1  
jun C2  
jun C1  
jun C1 
jun C2 

UKS SPARTA Grodzisk M       56.344  (1) 
UKS SPARTA Grodzisk M       56.552  (2) 
UKS Zryw Słomczyn                57.070  (3) 
UKS 3 Milanówek                1:01.235  (4) 
UKS 3 Milanówek                   

6:26.155  (1)    2:02.040  (1)  (2) 5 
6:26.730  (2)    2:02.140  (2) 3:04.12     (1) 7 
6:33.921  (3)    2:03.532  (3)  (3) 12 
                   (5)    2:06.877  (4)                    (5) 18 
6:41.429  (4)                                                       (4) 18 
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500m sprint - mężczyźni, junior C (bieg 8) PÓŁFINAŁ (1)

Lp Nr Nazwisko Klub CzasKategoria Strata

Q1 128 PETROV Bogdan Ukraine Profesional Ligua    58.746jun C1  

Q2 112 ZGRZYWA Marek niestowarzyszony    59.515jun C2 0.769 

Q3 101 MASALSKI Igor UKS 3 Milanówek  1:01.520jun C1 2.774PR 

4 82 BARCZYŃSKI Szymon UKS SPARTA Grodzisk Ma  1:03.576jun C2 4.830 

500m sprint - mężczyźni, junior C (bieg 9) PÓŁFINAŁ (2)

Lp Nr Nazwisko Klub CzasKategoria Strata

Q1 115 SZCZERBA Daniel Leader Kijów    59.108jun C2  

Q2 80 BŁASZCZAK Łukasz UKS SPARTA Grodzisk Ma  1:01.462jun D2 2.354 

Q3 33 ZIENTEK Bartłomiej GLADIATORZY Pruszków  1:03.537jun C2 4.429 

4 86 TOKARZEWSKI Rafał UKS Wilki Otwock  1:07.882jun C1 8.774 

500m sprint - mężczyźni, junior C (bieg 23) FINAŁ

Lp Nr Nazwisko Klub CzasKategoria Strata

1 128 PETROV Bogdan Ukraine Profesional Ligua    58.445jun C1  

2 115 SZCZERBA Daniel Leader Kijów    58.858jun C2 0.413 

3 112 ZGRZYWA Marek niestowarzyszony  1:00.069jun C2 1.624 

4 101 MASALSKI Igor UKS 3 Milanówek  1:00.663jun C1 2.218PR 

5 80 BŁASZCZAK Łukasz UKS SPARTA Grodzisk Ma  1:01.213jun D2 2.768 

6 33 ZIENTEK Bartłomiej GLADIATORZY Pruszków  1:01.736jun C2 3.291 
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500m sprint - mężczyźni, junior C (bieg 23)

Lp Nr Nazwisko Klub CzasKategoria

1 128 PETROV Bogdan Ukraine Profesional Ligua    58.445jun C1  

2 115 SZCZERBA Daniel Leader Kijów    58.858jun C2  

3 112 ZGRZYWA Marek niestowarzyszony  1:00.069jun C2  

4 101 MASALSKI Igor UKS 3 Milanówek  1:00.663jun C1 PR 

5 80 BŁASZCZAK Łukasz UKS SPARTA Grodzisk Ma  1:01.213jun D2  

6 33 ZIENTEK Bartłomiej GLADIATORZY Pruszków  1:01.736jun C2  

7 82 BARCZYŃSKI Szymon UKS SPARTA Grodzisk Ma  1:03.576jun C2  

8 86 TOKARZEWSKI Rafał UKS Wilki Otwock  1:07.882jun C1  
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3000m wspólny start - mężczyźni, junior C (bieg 39)

Lp Nr Nazwisko Klub CzasKategoria Strata

WYNIKI BIEGU

1 128 PETROV Bogdan Ukraine Profesional Ligua  6:21.603jun C1  

2 115 SZCZERBA Daniel Leader Kijów  6:21.703jun C2 0.100 

3 112 ZGRZYWA Marek niestowarzyszony  6:22.218jun C2 0.615 

4 80 BŁASZCZAK Łukasz UKS SPARTA Grodzisk Ma  6:26.333jun D2 4.730 

5 33 ZIENTEK Bartłomiej GLADIATORZY Pruszków  6:26.702jun C2 5.099 

6 101 MASALSKI Igor UKS 3 Milanówek  6:54.892jun C1 33.289 

7 86 TOKARZEWSKI Rafał UKS Wilki Otwock  6:55.127jun C1 33.524 

8 82 BARCZYŃSKI Szymon UKS SPARTA Grodzisk Ma  6:55.719jun C2 34.116 
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1000m wspólny start - mężczyźni, junior C (bieg 17)

Lp Nr Nazwisko Klub CzasKategoria Strata

WYNIKI BIEGU

1 128 PETROV Bogdan Ukraine Profesional Ligua  1:55.489jun C1  

2 115 SZCZERBA Daniel Leader Kijów  1:56.089jun C2 0.600 

3 112 ZGRZYWA Marek niestowarzyszony  1:58.488jun C2 2.999 

4 80 BŁASZCZAK Łukasz UKS SPARTA Grodzisk Ma  2:00.462jun D2 4.973 

5 101 MASALSKI Igor UKS 3 Milanówek  2:01.496jun C1 6.007 

6 33 ZIENTEK Bartłomiej GLADIATORZY Pruszków  2:02.611jun C2 7.122 

7 81 GODLEWSKI Mateusz UKS SPARTA Grodzisk Ma  2:07.473jun C1 11.984 

8 82 BARCZYŃSKI Szymon UKS SPARTA Grodzisk Ma  2:07.630jun C2 12.141 
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1500m na punkty - mężczyźni, junior C (bieg 28)

Lp Nr Nazwisko Klub Czas PunktyKategoria

WYNIKI BIEGU

1 128 PETROV Bogdan Ukraine Profesional Ligua  2:58.34 9jun C1  

2 115 SZCZERBA Daniel Leader Kijów 8jun C2  

3 112 ZGRZYWA Marek niestowarzyszony 1jun C2  

4 80 BŁASZCZAK Łukasz UKS SPARTA Grodzisk Majun D2  

5 33 ZIENTEK Bartłomiej GLADIATORZY Pruszkówjun C2  

6 81 GODLEWSKI Mateusz UKS SPARTA Grodzisk Majun C1  

7 101 MASALSKI Igor UKS 3 Milanówekjun C1  

8 82 BARCZYŃSKI Szymon UKS SPARTA Grodzisk Majun C2  
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mężczyźni, junior C WYNIKI WIELOBOJU 
 
 

Lp   Nr   Nazwisko 
 
Kategoria  Klub sprint 

500m 
wspólny start 

3000m 
wspólny start 

1000m 
na punkty 

1500m 

 
Punkty 

 
1   128  PETROV Bogdan 

2   115  SZCZERBA Daniel 

3   112  ZGRZYWA Marek 

4    80   BŁASZCZAK Łukasz 

5    33   ZIENTEK Bartłomiej 

6   101  MASALSKI Igor 

7    82   BARCZYŃSKI Szy  

8    81   GOD LEWS K I M a te   

9    86   TOKARZEWSKI Rafał 

jun C1 

jun C2 

jun C2 

jun D2 

jun C2 

jun C1 

jun C2 

jun C1 

jun C1 

Ukraine Profesional Ligua         58.445  (1) 

Leader Kijów                              58.858  (2) 

niestowarzyszony                    1:00.069  (3) 

UKS SPARTA Grodzisk M    1:01.213  (5) 

GLADIATORZY Pruszków    1:01.736  (6) 

UKS 3 Milanówek                  1:00.663  (4) 

UKS SPARTA Grodzisk M      1:03.576  (7) 

UKS SPARTA Grodzisk M     

UKS Wilki Otwock                 1:07.882  (8) 

6:21.603  (1) 1:55.489  (1) 2:58.34   (1) 4 

6:21.703  (2) 1:56.089  (2) (2) 8 

6:22.218  (3) 1:58.488  (3) (3) 12 

6:26.333  (4) 2:00.462  (4) (4) 17 

6:26.702  (5) 2:02.611  (6) (5) 22 

6:54.892  (6) 2:01.496  (5) (7) 22 

6:55.719  (8)     2:07.630  (8) (8) 31 

 2:07.473  (7) (6) 31 

6:55.127  (7) 33 
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500m sprint - kobiety, junior D1 (bieg 6) PÓŁFINAŁ (1)

Lp Nr Nazwisko Klub CzasKategoria Strata

Q1 154 KOWALCZYK Zuzanna UKS Zryw Słomczyn  1:01.613jun D1  

Q2 65 STEĆ Amelia UKS SPARTA Grodzisk Ma  1:02.078jun D1 0.465 

Q3 68 JĘDRZEJEWSKA Sandra UKS SPARTA Grodzisk Ma  1:07.831jun D1 6.218 

4 78 DOBOSZ Marta UKS SPARTA Grodzisk Ma  1:07.924jun D1 6.311 

5 1 ADAMSKA Zuzanna Korona Wilanów  1:11.625jun D1 10.012 

500m sprint - kobiety, junior D1 (bieg 7) PÓŁFINAŁ (2)

Lp Nr Nazwisko Klub CzasKategoria Strata

Q1 13 WARGALA Julia Korona Wilanów  1:07.116jun D1  

Q2 88 GZYL Katarzyna UKS Wilki Otwock  1:07.528jun D1 0.412 

Q3 67 RYTEL-KUC Zuzanna UKS SPARTA Grodzisk Ma  1:07.595jun D1 0.479 

4 5 SULIŃSKA Maria Korona Wilanów  1:07.885jun D1 0.769 

5 98 UZIAK Róza UKS 3 Milanówek DNFjun D1  

500m sprint - kobiety, junior D1 (bieg 22) FINAŁ

Lp Nr Nazwisko Klub CzasKategoria Strata

1 154 KOWALCZYK Zuzanna UKS Zryw Słomczyn  1:00.530jun D1  

2 65 STEĆ Amelia UKS SPARTA Grodzisk Ma  1:02.253jun D1 1.723 

3 67 RYTEL-KUC Zuzanna UKS SPARTA Grodzisk Ma  1:05.996jun D1 5.466 

4 88 GZYL Katarzyna UKS Wilki Otwock  1:06.014jun D1 5.484 

5 13 WARGALA Julia Korona Wilanów  1:07.771jun D1 7.241 

6 68 JĘDRZEJEWSKA Sandra UKS SPARTA Grodzisk Ma  1:09.012jun D1 8.482 
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500m sprint - kobiety, junior D1 (bieg 22)

Lp Nr Nazwisko Klub CzasKategoria

1 154 KOWALCZYK Zuzanna UKS Zryw Słomczyn  1:00.530jun D1  

2 65 STEĆ Amelia UKS SPARTA Grodzisk Ma  1:02.253jun D1  

3 67 RYTEL-KUC Zuzanna UKS SPARTA Grodzisk Ma  1:05.996jun D1  

4 88 GZYL Katarzyna UKS Wilki Otwock  1:06.014jun D1  

5 13 WARGALA Julia Korona Wilanów  1:07.771jun D1  

6 68 JĘDRZEJEWSKA Sandra UKS SPARTA Grodzisk Ma  1:09.012jun D1  

7 5 SULIŃSKA Maria Korona Wilanów  1:07.885jun D1  

8 78 DOBOSZ Marta UKS SPARTA Grodzisk Ma  1:07.924jun D1  

9 1 ADAMSKA Zuzanna Korona Wilanów  1:11.625jun D1  

10 98 UZIAK Róza UKS 3 Milanówek DNFjun D1  
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1500m wspólny start - kobiety, junior D1 (bieg 34)

Lp Nr Nazwisko Klub CzasKategoria Strata

WYNIKI BIEGU

1 154 KOWALCZYK Zuzanna UKS Zryw Słomczyn  3:14.026jun D1  

2 65 STEĆ Amelia UKS SPARTA Grodzisk Ma  3:14.226jun D1 0.200 

3 5 SULIŃSKA Maria Korona Wilanów  3:26.138jun D1 12.112 

4 88 GZYL Katarzyna UKS Wilki Otwock  3:29.073jun D1 15.047 

5 13 WARGALA Julia Korona Wilanów  3:29.434jun D1 15.408 

6 68 JĘDRZEJEWSKA Sandra UKS SPARTA Grodzisk Ma  3:29.510jun D1 15.484 

7 78 DOBOSZ Marta UKS SPARTA Grodzisk Ma  3:31.952jun D1 17.926 

8 67 RYTEL-KUC Zuzanna UKS SPARTA Grodzisk Ma  3:35.679jun D1 21.653 

9 1 ADAMSKA Zuzanna Korona Wilanów  3:36.603jun D1 22.577 

10 98 UZIAK Róza UKS 3 Milanówek  3:37.370jun D1 23.344 
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300m sprint - kobiety, junior D1 (bieg 3) PÓŁFINAŁ (1)

Lp Nr Nazwisko Klub CzasKategoria Strata

Q1 154 KOWALCZYK Zuzanna UKS Zryw Słomczyn    39.752jun D1  

Q2 88 GZYL Katarzyna UKS Wilki Otwock    44.473jun D1 4.721 

Q3 13 WARGALA Julia Korona Wilanów    44.967jun D1 5.215 

4 78 DOBOSZ Marta UKS SPARTA Grodzisk Ma    45.423jun D1 5.671 

5 45 BRAUN Helena WTŁ Stegny    46.753jun D1 7.001 

6 1 ADAMSKA Zuzanna Korona Wilanów    46.997jun D1 7.245 

300m sprint - kobiety, junior D1 (bieg 4) PÓŁFINAŁ (2)

Lp Nr Nazwisko Klub CzasKategoria Strata

Q1 65 STEĆ Amelia UKS SPARTA Grodzisk Ma    41.196jun D1  

Q2 67 RYTEL-KUC Zuzanna UKS SPARTA Grodzisk Ma    43.535jun D1 2.339 

Q3 66 OSIAL Martyna UKS SPARTA Grodzisk Ma    43.728jun D1 2.532 

4 68 JĘDRZEJEWSKA Sandra UKS SPARTA Grodzisk Ma    44.248jun D1 3.052 

5 5 SULIŃSKA Maria Korona Wilanów    44.284jun D1 3.088 

6 98 UZIAK Róza UKS 3 Milanówek    45.626jun D1 4.430 

300m sprint - kobiety, junior D1 (bieg 15) FINAŁ

Lp Nr Nazwisko Klub CzasKategoria Strata

1 154 KOWALCZYK Zuzanna UKS Zryw Słomczyn    39.581jun D1  

2 65 STEĆ Amelia UKS SPARTA Grodzisk Ma    40.870jun D1 1.289 

3 67 RYTEL-KUC Zuzanna UKS SPARTA Grodzisk Ma    43.647jun D1 4.066 

4 88 GZYL Katarzyna UKS Wilki Otwock    43.711jun D1 4.130 

5 13 WARGALA Julia Korona Wilanów    43.766jun D1 4.185 

6 66 OSIAL Martyna UKS SPARTA Grodzisk Ma    50.911jun D1 11.330 
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300m sprint - kobiety, junior D1 (bieg 15)

Lp Nr Nazwisko Klub CzasKategoria

1 154 KOWALCZYK Zuzanna UKS Zryw Słomczyn    39.581jun D1  

2 65 STEĆ Amelia UKS SPARTA Grodzisk Ma    40.870jun D1  

3 67 RYTEL-KUC Zuzanna UKS SPARTA Grodzisk Ma    43.647jun D1  

4 88 GZYL Katarzyna UKS Wilki Otwock    43.711jun D1  

5 13 WARGALA Julia Korona Wilanów    43.766jun D1  

6 66 OSIAL Martyna UKS SPARTA Grodzisk Ma    50.911jun D1  

7 68 JĘDRZEJEWSKA Sandra UKS SPARTA Grodzisk Ma    44.248jun D1  

8 5 SULIŃSKA Maria Korona Wilanów    44.284jun D1  

9 78 DOBOSZ Marta UKS SPARTA Grodzisk Ma    45.423jun D1  

10 98 UZIAK Róza UKS 3 Milanówek    45.626jun D1  

11 45 BRAUN Helena WTŁ Stegny    46.753jun D1  

12 1 ADAMSKA Zuzanna Korona Wilanów    46.997jun D1  

Strona 1 z 122-09-2015
 

 
  
   



VII International Cup of Mayor of Konstancin-Jeziorna 
Słomczyn 19-20.09.2015 

 
 

 

1000m wspólny start - kobiety, junior D1 (bieg 22)

Lp Nr Nazwisko Klub CzasKategoria Strata

WYNIKI BIEGU

1 154 KOWALCZYK Zuzanna UKS Zryw Słomczyn  2:05.897jun D1  

2 65 STEĆ Amelia UKS SPARTA Grodzisk Ma  2:09.576jun D1 3.679 

3 88 GZYL Katarzyna UKS Wilki Otwock  2:15.949jun D1 10.052 

4 5 SULIŃSKA Maria Korona Wilanów  2:16.199jun D1 10.302 

5 1 ADAMSKA Zuzanna Korona Wilanów  2:18.981jun D1 13.084 

6 78 DOBOSZ Marta UKS SPARTA Grodzisk Ma  2:21.539jun D1 15.642 

7 98 UZIAK Róza UKS 3 Milanówek  2:22.064jun D1 16.167 

8 68 JĘDRZEJEWSKA Sandra UKS SPARTA Grodzisk Ma  2:22.289jun D1 16.392 

9 67 RYTEL-KUC Zuzanna UKS SPARTA Grodzisk Ma  2:22.982jun D1 17.085 

10 66 OSIAL Martyna UKS SPARTA Grodzisk Ma  2:30.372jun D1 24.475 

11 13 WARGALA Julia Korona Wilanów DNFjun D1  
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Lp Nr Nazwisko Klub

WYNIKI WIELOBOJUkobiety, junior D1

500m 300m1500m 1000m
Punkty

sprint sprintwspólny start wspólny start
Kategoria

1 154 KOWALCZYK Zuzanna UKS Zryw Słomczyn  1:00.530 (1) 4 3:14.026 (1)    39.581 (1)  2:05.897 (1)jun D1

2 65 STEĆ Amelia UKS SPARTA Grodzisk M  1:02.253 (2) 8 3:14.226 (2)    40.870 (2)  2:09.576 (2)jun D1

3 88 GZYL Katarzyna UKS Wilki Otwock  1:06.014 (4) 15 3:29.073 (4)    43.711 (4)  2:15.949 (3)jun D1

4 5 SULIŃSKA Maria Korona Wilanów  1:07.885 (7) 22 3:26.138 (3)    44.284 (8)  2:16.199 (4)jun D1

5 67 RYTEL-KUC Zuzanna UKS SPARTA Grodzisk M  1:05.996 (3) 23 3:35.679 (8)    43.647 (3)  2:22.982 (9)jun D1

6 13 WARGALA Julia Korona Wilanów  1:07.771 (5) 26 3:29.434 (5)    43.766 (5) (11)jun D1

7 68 JĘDRZEJEWSKA Sandra UKS SPARTA Grodzisk M  1:09.012 (6) 27 3:29.510 (6)    44.248 (7)  2:22.289 (8)jun D1

8 78 DOBOSZ Marta UKS SPARTA Grodzisk M  1:07.924 (8) 30 3:31.952 (7)    45.423 (9)  2:21.539 (6)jun D1

9 1 ADAMSKA Zuzanna Korona Wilanów  1:11.625 (9) 35 3:36.603 (9)    46.997 (12)  2:18.981 (5)jun D1

10 98 UZIAK Róza UKS 3 Milanówek (10) 37 3:37.370 (10)    45.626 (10)  2:22.064 (7)jun D1

11 66 OSIAL Martyna UKS SPARTA Grodzisk M 38   50.911 (6)  2:30.372 (10)jun D1

12 45 BRAUN Helena WTŁ Stegny 45   46.753 (11)jun D1
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500m wspólny start - mężczyźni, junior D1

Lp Nr Nazwisko Klub CzasKategoria Strata

WYNIKI BIEGU

1 107 ŚLIWKA Mateusz UKS 3 Milanówek  1:01.793jun D1  

2 129 ROMAC Denys Ukraine Profesional Ligua  1:01.853jun D1 0.060 

3 130 BELINSKII Evgen Ukraine Profesional Ligua  1:01.980jun D1 0.187 

4 109 KAWA Jan UKS 3 Milanówek  1:03.435jun D1 1.642 

5 110 KAWA Jakub UKS 3 Milanówek  1:03.451jun D1 1.658 
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1500m wspólny start - mężczyźni, junior D1 (bieg 35)

Lp Nr Nazwisko Klub CzasKategoria Strata

WYNIKI BIEGU

1 129 ROMAC Denys Ukraine Profesional Ligua  3:09.824jun D1  

2 130 BELINSKII Evgen Ukraine Profesional Ligua  3:09.970jun D1 0.146 

3 107 ŚLIWKA Mateusz UKS 3 Milanówek  3:12.265jun D1 2.441 

4 110 KAWA Jakub UKS 3 Milanówek  3:22.049jun D1 12.225 

5 109 KAWA Jan UKS 3 Milanówek  3:25.729jun D1 15.905 
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300m wspólny start - mężczyźni, junior D1 (bieg 11)

Lp Nr Nazwisko Klub CzasKategoria Strata

WYNIKI BIEGU

1 129 ROMAC Denys Ukraine Profesional Ligua    39.598jun D1  

2 107 ŚLIWKA Mateusz UKS 3 Milanówek    39.998jun D1 0.400 

3 130 BELINSKII Evgen Ukraine Profesional Ligua    40.049jun D1 0.451 

4 110 KAWA Jakub UKS 3 Milanówek    41.501jun D1 1.903 

5 109 KAWA Jan UKS 3 Milanówek    41.507jun D1 1.909 
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1000m wspólny start - mężczyźni, junior D1 (bieg 23)

Lp Nr Nazwisko Klub CzasKategoria Strata

WYNIKI BIEGU

1 130 BELINSKII Evgen Ukraine Profesional Ligua  2:03.345jun D1  

2 129 ROMAC Denys Ukraine Profesional Ligua  2:03.881jun D1 0.536 

3 107 ŚLIWKA Mateusz UKS 3 Milanówek  2:07.998jun D1 4.653 

4 110 KAWA Jakub UKS 3 Milanówek  2:08.880jun D1 5.535 

5 109 KAWA Jan UKS 3 Milanówek  2:11.886jun D1 8.541 
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Lp Nr Nazwisko Klub

WYNIKI WIELOBOJUmężczyźni, junior D1

500m 300m1500m 1000m
Punkty

wspólny start wspólny startwspólny start wspólny start
Kategoria

1 129 ROMAC Denys Ukraine Profesional Ligua  1:01.853 (2) 6 3:09.824 (1)    39.598 (1)  2:03.881 (2)jun D1

2 130 BELINSKII Evgen Ukraine Profesional Ligua  1:01.980 (3) 9 3:09.970 (2)    40.049 (3)  2:03.345 (1)jun D1

3 107 ŚLIWKA Mateusz UKS 3 Milanówek  1:01.793 (1) 9 3:12.265 (3)    39.998 (2)  2:07.998 (3)jun D1

4 110 KAWA Jakub UKS 3 Milanówek  1:03.451 (5) 17 3:22.049 (4)    41.501 (4)  2:08.880 (4)jun D1

5 109 KAWA Jan UKS 3 Milanówek  1:03.435 (4) 19 3:25.729 (5)    41.507 (5)  2:11.886 (5)jun D1
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500m sprint - kobiety, junior D2 (bieg 14)

Lp Nr Nazwisko Klub CzasKategoria Strata

WYNIKI BIEGU

1 156 ROMANEK Julia UKS Zryw Słomczyn  1:01.659jun D2  

2 124 KRIKUNOVA Alona Ukraine Profesional Ligua  1:02.332jun D2 0.673 

3 96 KAWA Zuzanna UKS 3 Milanówek  1:05.898jun D2 4.239 

4 11 SZYMAŃSKA Zofia Korona Wilanów  1:05.959jun D2 4.300 

5 64 BELTA Kamila UKS SPARTA Grodzisk Ma  1:11.237jun D2 9.578 
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1500m wspólny start - kobiety, junior D2 (bieg 36)

Lp Nr Nazwisko Klub CzasKategoria Strata

WYNIKI BIEGU

1 156 ROMANEK Julia UKS Zryw Słomczyn  3:17.433jun D2  

2 124 KRIKUNOVA Alona Ukraine Profesional Ligua  3:18.325jun D2 0.892 

3 11 SZYMAŃSKA Zofia Korona Wilanów  3:24.022jun D2 6.589 

4 64 BELTA Kamila UKS SPARTA Grodzisk Ma  3:47.095jun D2 29.662 

5 96 KAWA Zuzanna UKS 3 Milanówekjun D2  
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300m sprint - kobiety, junior D2 (bieg 12)

Lp Nr Nazwisko Klub CzasKategoria Strata

WYNIKI BIEGU

1 156 ROMANEK Julia UKS Zryw Słomczyn    39.800jun D2  

2 124 KRIKUNOVA Alona Ukraine Profesional Ligua    40.179jun D2 0.379 

3 11 SZYMAŃSKA Zofia Korona Wilanów    43.086jun D2 3.286 

4 96 KAWA Zuzanna UKS 3 Milanówek    43.119jun D2 3.319 

5 64 BELTA Kamila UKS SPARTA Grodzisk Ma    44.865jun D2 5.065 
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1000m wspólny start - kobiety, junior D2 (bieg 24)

Lp Nr Nazwisko Klub CzasKategoria Strata

WYNIKI BIEGU

1 156 ROMANEK Julia UKS Zryw Słomczyn  2:05.93 jun D2  

2 124 KRIKUNOVA Alona Ukraine Profesional Liguajun D2  

3 96 KAWA Zuzanna UKS 3 Milanówekjun D2  

4 11 SZYMAŃSKA Zofia Korona Wilanówjun D2  

5 64 BELTA Kamila UKS SPARTA Grodzisk Majun D2  
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Lp Nr Nazwisko Klub

WYNIKI WIELOBOJUkobiety, junior D2

500m 300m1500m 1000m
Punkty

sprint sprintwspólny start wspólny start
Kategoria

1 156 ROMANEK Julia UKS Zryw Słomczyn  1:01.659 (1) 4 3:17.433 (1)    39.800 (1)  2:05.93 (1)jun D2

2 124 KRIKUNOVA Alona Ukraine Profesional Ligua  1:02.332 (2) 8 3:18.325 (2)    40.179 (2) (2)jun D2

3 11 SZYMAŃSKA Zofia Korona Wilanów  1:05.959 (4) 14 3:24.022 (3)    43.086 (3) (4)jun D2

4 96 KAWA Zuzanna UKS 3 Milanówek  1:05.898 (3) 15(5)    43.119 (4) (3)jun D2

5 64 BELTA Kamila UKS SPARTA Grodzisk M  1:11.237 (5) 19 3:47.095 (4)    44.865 (5) (5)jun D2

Strona 1 z 120-09-2015
 

 
  
   



VII International Cup of Mayor of Konstancin-Jeziorna 
Słomczyn 19-20.09.2015 

 
 

 

500m wspólny start - mężczyźni, junior D2 (bieg 15)

Lp Nr Nazwisko Klub CzasKategoria Strata

WYNIKI BIEGU

1 116 SHULHA Viacheslav Leader Kijów  1:00.958jun D2  

2 105 KWIECIEŃ Maciej UKS 3 Milanówek  1:01.141jun D2 0.183 

3 157 KOWALSKI Maciej UKS Zryw Słomczyn  1:01.187jun D2 0.229 

4 106 SKRZYDLEWSKI Grzegorz UKS 3 Milanówek  1:02.477jun D2 1.519 
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1500m wspólny start - mężczyźni, junior D2 (bieg 35)

Lp Nr Nazwisko Klub CzasKategoria Strata

WYNIKI BIEGU

1 157 KOWALSKI Maciej UKS Zryw Słomczyn  3:10.683jun D2  

2 105 KWIECIEŃ Maciej UKS 3 Milanówek  3:11.486jun D2 0.803 

3 116 SHULHA Viacheslav Leader Kijów  3:20.175jun D2 9.492 

4 106 SKRZYDLEWSKI Grzegorz UKS 3 Milanówek  3:22.565jun D2 11.882 
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300m wspólny start - mężczyźni, junior D2 (bieg 13)

Lp Nr Nazwisko Klub CzasKategoria Strata

WYNIKI BIEGU

1 116 SHULHA Viacheslav Leader Kijów    39.816jun D2  

2 105 KWIECIEŃ Maciej UKS 3 Milanówek    40.158jun D2 0.342 

3 157 KOWALSKI Maciej UKS Zryw Słomczyn    40.814jun D2 0.998 

4 106 SKRZYDLEWSKI Grzegorz UKS 3 Milanówek    41.920jun D2 2.104 
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1000m wspólny start - mężczyźni, junior D2 (bieg 25)

Lp Nr Nazwisko Klub CzasKategoria Strata

WYNIKI BIEGU

1 116 SHULHA Viacheslav Leader Kijów  2:00.57 jun D2  

2 157 KOWALSKI Maciej UKS Zryw Słomczynjun D2  

3 105 KWIECIEŃ Maciej UKS 3 Milanówekjun D2  

4 106 SKRZYDLEWSKI Grzegorz UKS 3 Milanówekjun D2  
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Lp Nr Nazwisko Klub

WYNIKI WIELOBOJUmężczyźni, junior D2

500m 300m1500m 1000m
Punkty

wspólny start wspólny startwspólny start wspólny start
Kategoria

1 116 SHULHA Viacheslav Leader Kijów  1:00.958 (1) 6 3:20.175 (3)    39.816 (1)  2:00.57 (1)jun D2

2 157 KOWALSKI Maciej UKS Zryw Słomczyn  1:01.187 (3) 9 3:10.683 (1)    40.814 (3) (2)jun D2

3 105 KWIECIEŃ Maciej UKS 3 Milanówek  1:01.141 (2) 9 3:11.486 (2)    40.158 (2) (3)jun D2

4 106 SKRZYDLEWSKI Grzegorz UKS 3 Milanówek  1:02.477 (4) 16 3:22.565 (4)    41.920 (4) (4)jun D2
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500m sprint - kobiety, junior E1 (bieg 10)

Lp Nr Nazwisko Klub CzasKategoria Strata

WYNIKI BIEGU

1 144 WOŹNIAK Julia UKS Zryw Słomczyn  1:05.109jun E1  

2 143 SZUCHNIK Sandra UKS Zryw Słomczyn  1:08.078jun E1 2.969 

3 72 GODLEWSKA Weronika UKS SPARTA Grodzisk Ma  1:08.091jun E1 2.982 

4 70 GODLEWSKA Karolina UKS SPARTA Grodzisk Ma  1:09.835jun E1 4.726 

5 41 BRAUN Zofia WTŁ Stegny  1:10.364jun E1 5.255 

6 77 HAMPEL Zofia UKS SPARTA Grodzisk Ma  1:18.992jun E1 13.883 

7 122 DEMYDENKO Veronika Leader Kijów  1:20.265jun E1 15.156 
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1000m wspólny start - kobiety, junior E1 (bieg 31)

Lp Nr Nazwisko Klub CzasKategoria Strata

WYNIKI BIEGU

1 144 WOŹNIAK Julia UKS Zryw Słomczyn  2:17.233jun E1  

2 143 SZUCHNIK Sandra UKS Zryw Słomczyn  2:22.330jun E1 5.097 

3 72 GODLEWSKA Weronika UKS SPARTA Grodzisk Ma  2:26.568jun E1 9.335 

4 70 GODLEWSKA Karolina UKS SPARTA Grodzisk Ma  2:28.044jun E1 10.811 

5 41 BRAUN Zofia WTŁ Stegny  2:28.685jun E1 11.452 

6 77 HAMPEL Zofia UKS SPARTA Grodzisk Ma  2:28.817jun E1 11.584 

7 122 DEMYDENKO Veronika Leader Kijów  2:36.278jun E1 19.045 
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300m sprint - kobiety, junior E1 (bieg 8)

Lp Nr Nazwisko Klub CzasKategoria Strata

WYNIKI BIEGU

1 144 WOŹNIAK Julia UKS Zryw Słomczynjun E1  

2 72 GODLEWSKA Weronika UKS SPARTA Grodzisk Majun E1  

3 143 SZUCHNIK Sandra UKS Zryw Słomczynjun E1  

4 70 GODLEWSKA Karolina UKS SPARTA Grodzisk Majun E1  

5 41 BRAUN Zofia WTŁ Stegnyjun E1  

6 122 DEMYDENKO Veronika Leader Kijówjun E1  

7 77 HAMPEL Zofia UKS SPARTA Grodzisk Majun E1  
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Lp Nr Nazwisko Klub

WYNIKI WIELOBOJUkobiety, junior E1

500m 300m1000m
Punkty

sprint sprintwspólny start
Kategoria

1 144 WOŹNIAK Julia UKS Zryw Słomczyn  1:05.109 (1) 3 2:17.233 (1) (1)jun E1

2 143 SZUCHNIK Sandra UKS Zryw Słomczyn  1:08.078 (2) 7 2:22.330 (2) (3)jun E1

3 72 GODLEWSKA Weronika UKS SPARTA Grodzisk M  1:08.091 (3) 8 2:26.568 (3) (2)jun E1

4 70 GODLEWSKA Karolina UKS SPARTA Grodzisk M  1:09.835 (4) 12 2:28.044 (4) (4)jun E1

5 41 BRAUN Zofia WTŁ Stegny  1:10.364 (5) 15 2:28.685 (5) (5)jun E1

6 77 HAMPEL Zofia UKS SPARTA Grodzisk M  1:18.992 (6) 19 2:28.817 (6) (7)jun E1

7 122 DEMYDENKO Veronika Leader Kijów  1:20.265 (7) 20 2:36.278 (7) (6)jun E1
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500m wspólny start - mężczyźni, junior E1 (bieg 11)

Lp Nr Nazwisko Klub CzasKategoria Strata

WYNIKI BIEGU

1 133 LIASOTA Maksym Ukraine Profesional Ligua  1:10.217jun E1  

2 83 RYCHALSKI Adam UKS Wilki Otwock  1:11.986jun E1 1.769 

3 84 WAGNER Szymon UKS Wilki Otwock  1:22.491jun E1 12.274 
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1000m wspólny start - mężczyźni, junior E1 (bieg 33)

Lp Nr Nazwisko Klub CzasKategoria Strata

WYNIKI BIEGU

1 133 LIASOTA Maksym Ukraine Profesional Ligua  2:29.443jun E1  

2 83 RYCHALSKI Adam UKS Wilki Otwockjun E1  

3 84 WAGNER Szymon UKS Wilki Otwockjun E1  
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300m wspólny start - mężczyźni, junior E1 (bieg 9)

Lp Nr Nazwisko Klub CzasKategoria Strata

WYNIKI BIEGU

1 83 RYCHALSKI Adam UKS Wilki Otwock    46.178jun E1  

2 133 LIASOTA Maksym Ukraine Profesional Ligua    46.850jun E1 0.672 

3 84 WAGNER Szymon UKS Wilki Otwock    50.517jun E1 4.339 
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Lp Nr Nazwisko Klub

WYNIKI WIELOBOJUmężczyźni, junior E1

500m 300m1000m
Punkty

wspólny start wspólny startwspólny start
Kategoria

1 133 LIASOTA Maksym Ukraine Profesional Ligua  1:10.217(1) 4 2:29.443 (1)    46.850 (2)jun E1

2 83 RYCHALSKI Adam UKS Wilki Otwock  1:11.986 (2) 5(2)    46.178 (1)jun E1

3 84 WAGNER Szymon UKS Wilki Otwock  1:22.491 (3) 9(3)    50.517 (3)jun E1
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Słomczyn 19-20.09.2015 

 
 

 

500m sprint - kobiety, junior E2 (bieg 4) PÓŁFINAŁ (1)

Lp Nr Nazwisko Klub CzasKategoria Strata

Q1 147 DĄBROWSKA Wiktoria UKS Zryw Słomczyn  1:04.164jun F2  

Q2 149 JANISZ Kinga UKS Zryw Słomczyn  1:06.382jun E2 2.218 

Q3 113 YESHMAN Katsiaryna Białoruś  1:06.394jun E2 2.230 

4 2 KRÓLIKOWSKA Aleksandra Korona Wilanów  1:06.739jun E2 2.575 

5 123 SHCHERBAK Kateryna Leader Kijów  1:12.117jun E2 7.953 

500m sprint - kobiety, junior E2 (bieg 5) PÓŁFINAŁ (2)

Lp Nr Nazwisko Klub CzasKategoria Strata

Q1 150 GRZANECKA Maja UKS Zryw Słomczyn  1:01.910jun E2  

Q2 146 MARKOWSKA Gabriela UKS Zryw Słomczyn  1:02.053jun E2 0.143 

Q3 69 KULA Magdalena UKS SPARTA Grodzisk Ma  1:04.408jun E2 2.498 

4 99 SAWICKA Lidia UKS 3 Milanówek  1:09.413jun E2 7.503 

5 125 KAZMINA Kseniy Ukraine Profesional Ligua  1:11.643jun E2 9.733 

6 170 GRZYWIŃSKA Julia WTŁ Stegny  1:20.257jun E2 18.347 

500m sprint - kobiety, junior E2 (bieg 21) FINAŁ

Lp Nr Nazwisko Klub CzasKategoria Strata

1 147 DĄBROWSKA Wiktoria UKS Zryw Słomczyn  1:01.537jun F2  

2 150 GRZANECKA Maja UKS Zryw Słomczyn  1:01.915jun E2 0.378 

3 146 MARKOWSKA Gabriela UKS Zryw Słomczyn  1:02.162jun E2 0.625 

4 69 KULA Magdalena UKS SPARTA Grodzisk Ma  1:03.717jun E2 2.180 

5 113 YESHMAN Katsiaryna Białoruś  1:06.325jun E2 4.788 

6 149 JANISZ Kinga UKS Zryw Słomczyn  1:06.417jun E2 4.880 

Strona 1 z 119-09-2015
 

 
  
   



VII International Cup of Mayor of Konstancin-Jeziorna 
Słomczyn 19-20.09.2015 

 
 

 

500m sprint - kobiety, junior E2 (bieg 21)

Lp Nr Nazwisko Klub CzasKategoria

1 147 DĄBROWSKA Wiktoria UKS Zryw Słomczyn  1:01.537jun F2  

2 150 GRZANECKA Maja UKS Zryw Słomczyn  1:01.915jun E2  

3 146 MARKOWSKA Gabriela UKS Zryw Słomczyn  1:02.162jun E2  

4 69 KULA Magdalena UKS SPARTA Grodzisk Ma  1:03.717jun E2  

5 113 YESHMAN Katsiaryna Białoruś  1:06.325jun E2  

6 149 JANISZ Kinga UKS Zryw Słomczyn  1:06.417jun E2  

7 2 KRÓLIKOWSKA Aleksandra Korona Wilanów  1:06.739jun E2  

8 99 SAWICKA Lidia UKS 3 Milanówek  1:09.413jun E2  

9 125 KAZMINA Kseniy Ukraine Profesional Ligua  1:11.643jun E2  

10 123 SHCHERBAK Kateryna Leader Kijów  1:12.117jun E2  

11 170 GRZYWIŃSKA Julia WTŁ Stegny  1:20.257jun E2  
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VII International Cup of Mayor of Konstancin-Jeziorna 
Słomczyn 19-20.09.2015 

 
 

 

1000m wspólny start - kobiety, junior E2 (bieg 32)

Lp Nr Nazwisko Klub CzasKategoria Strata

WYNIKI BIEGU

1 147 DĄBROWSKA Wiktoria UKS Zryw Słomczyn  2:05.843jun F2  

2 150 GRZANECKA Maja UKS Zryw Słomczyn  2:07.294jun E2 1.451 

3 146 MARKOWSKA Gabriela UKS Zryw Słomczyn  2:07.465jun E2 1.622 

4 69 KULA Magdalena UKS SPARTA Grodzisk Ma  2:10.542jun E2 4.699 

5 113 YESHMAN Katsiaryna Białoruś  2:13.171jun E2 7.328 

6 170 GRZYWIŃSKA Julia WTŁ Stegny  2:14.557jun E2 8.714 

7 2 KRÓLIKOWSKA Aleksandra Korona Wilanów  2:14.934jun E2 9.091 

8 149 JANISZ Kinga UKS Zryw Słomczyn  2:23.050jun E2 17.207 

9 99 SAWICKA Lidia UKS 3 Milanówek  2:23.402jun E2 17.559 

10 125 KAZMINA Kseniy Ukraine Profesional Ligua  2:26.268jun E2 20.425 

11 123 SHCHERBAK Kateryna Leader Kijów  2:32.485jun E2 26.642 
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VII International Cup of Mayor of Konstancin-Jeziorna 
Słomczyn 19-20.09.2015 

 
 

 

300m sprint - kobiety, junior E2 (bieg 1) PÓŁFINAŁ (1)

Lp Nr Nazwisko Klub CzasKategoria Strata

Q1 147 DĄBROWSKA Wiktoria UKS Zryw Słomczyn    40.865jun F2  

Q2 69 KULA Magdalena UKS SPARTA Grodzisk Ma    42.293jun E2 1.428 

Q3 113 YESHMAN Katsiaryna Białoruś    43.668jun E2 2.803 

4 99 SAWICKA Lidia UKS 3 Milanówek    44.647jun E2 3.782 

5 125 KAZMINA Kseniy Ukraine Profesional Ligua    46.471jun E2 5.606 

300m sprint - kobiety, junior E2 (bieg 2) PÓŁFINAŁ (2)

Lp Nr Nazwisko Klub CzasKategoria Strata

Q1 150 GRZANECKA Maja UKS Zryw Słomczyn    41.777jun E2  

Q2 146 MARKOWSKA Gabriela UKS Zryw Słomczyn    41.785jun E2 0.008 

Q3 170 GRZYWIŃSKA Julia WTŁ Stegny    42.978jun E2 1.201 

4 149 JANISZ Kinga UKS Zryw Słomczyn    43.483jun E2 1.706 

5 2 KRÓLIKOWSKA Aleksandra Korona Wilanów    43.681jun E2 1.904 

6 123 SHCHERBAK Kateryna Leader Kijów    47.595jun E2 5.818 

300m sprint - kobiety, junior E2 (bieg 14) FINAŁ

Lp Nr Nazwisko Klub CzasKategoria Strata

1 147 DĄBROWSKA Wiktoria UKS Zryw Słomczyn    40.185jun F2  

2 150 GRZANECKA Maja UKS Zryw Słomczyn    41.314jun E2 1.129 

3 146 MARKOWSKA Gabriela UKS Zryw Słomczyn    41.459jun E2 1.274 

4 69 KULA Magdalena UKS SPARTA Grodzisk Ma    41.626jun E2 1.441 

5 170 GRZYWIŃSKA Julia WTŁ Stegny    42.530jun E2 2.345 

6 113 YESHMAN Katsiaryna Białoruś    44.220jun E2 4.035 
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VII International Cup of Mayor of Konstancin-Jeziorna 
Słomczyn 19-20.09.2015 

 
 

 

300m sprint - kobiety, junior E2 (bieg 14)

Lp Nr Nazwisko Klub CzasKategoria

1 147 DĄBROWSKA Wiktoria UKS Zryw Słomczyn    40.185jun F2  

2 150 GRZANECKA Maja UKS Zryw Słomczyn    41.314jun E2  

3 146 MARKOWSKA Gabriela UKS Zryw Słomczyn    41.459jun E2  

4 69 KULA Magdalena UKS SPARTA Grodzisk Ma    41.626jun E2  

5 170 GRZYWIŃSKA Julia WTŁ Stegny    42.530jun E2  

6 113 YESHMAN Katsiaryna Białoruś    44.220jun E2  

7 149 JANISZ Kinga UKS Zryw Słomczyn    43.483jun E2  

8 2 KRÓLIKOWSKA Aleksandra Korona Wilanów    43.681jun E2  

9 99 SAWICKA Lidia UKS 3 Milanówek    44.647jun E2  

10 125 KAZMINA Kseniy Ukraine Profesional Ligua    46.471jun E2  

11 123 SHCHERBAK Kateryna Leader Kijów    47.595jun E2  
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VII International Cup of Mayor of Konstancin-Jeziorna 
Słomczyn 19-20.09.2015 

 
 

 

Lp Nr Nazwisko Klub

WYNIKI WIELOBOJUkobiety, junior E2

500m 300m1000m
Punkty

sprint sprintwspólny start
Kategoria

1 147 DĄBROWSKA Wiktoria UKS Zryw Słomczyn  1:01.537 (1) 3 2:05.843 (1)    40.185 (1)jun F2

2 150 GRZANECKA Maja UKS Zryw Słomczyn  1:01.915 (2) 6 2:07.294 (2)    41.314 (2)jun E2

3 146 MARKOWSKA Gabriela UKS Zryw Słomczyn  1:02.162 (3) 9 2:07.465 (3)    41.459 (3)jun E2

4 69 KULA Magdalena UKS SPARTA Grodzisk M  1:03.717 (4) 12 2:10.542 (4)    41.626 (4)jun E2

5 113 YESHMAN Katsiaryna Białoruś  1:06.325 (5) 16 2:13.171 (5)    44.220 (6)jun E2

6 149 JANISZ Kinga UKS Zryw Słomczyn  1:06.417 (6) 21 2:23.050 (8)    43.483 (7)jun E2

7 170 GRZYWIŃSKA Julia WTŁ Stegny  1:20.257 (11) 22 2:14.557 (6)    42.530 (5)jun E2

8 2 KRÓLIKOWSKA Aleksandra Korona Wilanów  1:06.739 (7) 22 2:14.934 (7)    43.681 (8)jun E2

9 99 SAWICKA Lidia UKS 3 Milanówek  1:09.413 (8) 26 2:23.402 (9)    44.647 (9)jun E2

10 125 KAZMINA Kseniy Ukraine Profesional Ligua  1:11.643(9) 29 2:26.268 (10)    46.471 (10)jun E2

11 123 SHCHERBAK Kateryna Leader Kijów  1:12.117 (10) 32 2:32.485 (11)    47.595 (11)jun E2
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VII International Cup of Mayor of Konstancin-Jeziorna 
Słomczyn 19-20.09.2015 

 
 

 

500m wspólny start - mężczyźni, junior E2 (bieg 12)

Lp Nr Nazwisko Klub CzasKategoria Strata

WYNIKI BIEGU

1 152 POLANOWSKI Adam UKS Zryw Słomczyn  1:01.768jun E2  

2 131 SNIZHKO Iliia Ukraine Profesional Ligua  1:01.807jun E2 0.039 

3 151 KOWALSKI Wojciech UKS Zryw Słomczyn  1:02.381jun E2 0.613 

4 153 KRAWCZYK Mikołaj UKS Zryw Słomczyn  1:02.869jun E2 1.101 

5 132 SKRIADA Mykyta Ukraine Profesional Ligua  1:02.899jun E2 1.131 

6 111 SKRZYDLEWSKI Rafał UKS 3 Milanówek  1:04.824jun E2 3.056 
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VII International Cup of Mayor of Konstancin-Jeziorna 
Słomczyn 19-20.09.2015 

 
 

 

1000m wspólny start - mężczyźni, junior E2 (bieg 33)

Lp Nr Nazwisko Klub CzasKategoria Strata

WYNIKI BIEGU

1 131 SNIZHKO Iliia Ukraine Profesional Ligua  2:05.720jun E2  

2 152 POLANOWSKI Adam UKS Zryw Słomczyn  2:06.564jun E2 0.844 

3 151 KOWALSKI Wojciech UKS Zryw Słomczyn  2:07.208jun E2 1.488 

4 153 KRAWCZYK Mikołaj UKS Zryw Słomczyn  2:07.807jun E2 2.087 

5 132 SKRIADA Mykyta Ukraine Profesional Ligua  2:19.200jun E2 13.480 

6 111 SKRZYDLEWSKI Rafał UKS 3 Milanówek  2:25.972jun E2 20.252 
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VII International Cup of Mayor of Konstancin-Jeziorna 
Słomczyn 19-20.09.2015 

 
 

 

300m wspólny start - mężczyźni, junior E2 (bieg 10)

Lp Nr Nazwisko Klub CzasKategoria Strata

WYNIKI BIEGU

1 131 SNIZHKO Iliia Ukraine Profesional Ligua    41.072jun E2  

2 132 SKRIADA Mykyta Ukraine Profesional Ligua    41.404jun E2 0.332 

3 153 KRAWCZYK Mikołaj UKS Zryw Słomczyn    41.813jun E2 0.741 

4 151 KOWALSKI Wojciech UKS Zryw Słomczyn    41.909jun E2 0.837 

5 152 POLANOWSKI Adam UKS Zryw Słomczyn    42.106jun E2 1.034 

6 111 SKRZYDLEWSKI Rafał UKS 3 Milanówek    42.729jun E2 1.657 
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VII International Cup of Mayor of Konstancin-Jeziorna 
Słomczyn 19-20.09.2015 

 
 

 

Lp Nr Nazwisko Klub

WYNIKI WIELOBOJUmężczyźni, junior E2

500m 300m1000m
Punkty

wspólny start wspólny startwspólny start
Kategoria

1 131 SNIZHKO Iliia Ukraine Profesional Ligua  1:01.807 (2) 4 2:05.720 (1)    41.072 (1)jun E2

2 152 POLANOWSKI Adam UKS Zryw Słomczyn  1:01.768 (1) 8 2:06.564 (2)    42.106 (5)jun E2

3 151 KOWALSKI Wojciech UKS Zryw Słomczyn  1:02.381 (3) 10 2:07.208 (3)    41.909 (4)jun E2

4 153 KRAWCZYK Mikołaj UKS Zryw Słomczyn  1:02.869 (4) 11 2:07.807 (4)    41.813 (3)jun E2

5 132 SKRIADA Mykyta Ukraine Profesional Ligua  1:02.899(5) 12 2:19.200 (5)    41.404 (2)jun E2

6 111 SKRZYDLEWSKI Rafał UKS 3 Milanówek  1:04.824 (6) 18 2:25.972 (6)    42.729 (6)jun E2
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VII International Cup of Mayor of Konstancin-Jeziorna 
Słomczyn 19-20.09.2015 

 
 

 

166m wspólny start - kobiety, junior F1 (bieg 1)

Lp Nr Nazwisko Klub CzasKategoria Strata

WYNIKI BIEGU

1 139 JANISZ Zuzanna UKS Zryw Słomczyn    24.329jun F1  

2 169 GRZYWIŃSKA Zofia WTŁ Stegny    27.815jun F1 3.486 

3 127 IVCHATOVA Marta Ukraine Profesional Ligua    37.537jun F1 13.208 
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VII International Cup of Mayor of Konstancin-Jeziorna 
Słomczyn 19-20.09.2015 

 
 

 

332m wspólny start - kobiety, junior F1 (bieg 26)

Lp Nr Nazwisko Klub CzasKategoria Strata

WYNIKI BIEGU

1 139 JANISZ Zuzanna UKS Zryw Słomczyn    00.102jun F1  

2 169 GRZYWIŃSKA Zofia WTŁ Stegny    00.752jun F1 0.650 

3 127 IVCHATOVA Marta Ukraine Profesional Ligua    16.01 jun F1 15.908 
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VII International Cup of Mayor of Konstancin-Jeziorna 
Słomczyn 19-20.09.2015 

 
 

 

300m wspólny start - kobiety, junior F1 (bieg 5)

Lp Nr Nazwisko Klub CzasKategoria Strata

WYNIKI BIEGU

1 139 JANISZ Zuzanna UKS Zryw Słomczyn    47.712jun F1  

2 169 GRZYWIŃSKA Zofia WTŁ Stegny    54.435jun F1 6.723 

3 172 BRAUN Antonina WTŁ Stegny  1:05.253jun F1 17.541 

4 127 IVCHATOVA Marta Ukraine Profesional Ligua  1:19.631jun F1 31.919 
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VII International Cup of Mayor of Konstancin-Jeziorna 
Słomczyn 19-20.09.2015 

 
 

 

Lp Nr Nazwisko Klub

WYNIKI WIELOBOJUkobiety, junior F1

166m 300m332m
Punkty

wspólny start wspólny startwspólny start
Kategoria

1 139 JANISZ Zuzanna UKS Zryw Słomczyn    24.329 (1) 3   00.102 (1)    47.712 (1)jun F1

2 169 GRZYWIŃSKA Zofia WTŁ Stegny    27.815 (2) 6   00.752 (2)    54.435 (2)jun F1

3 127 IVCHATOVA Marta Ukraine Profesional Ligua    37.537 (3) 10   16.01 (3)  1:19.631 (4)jun F1

4 172 BRAUN Antonina WTŁ Stegny 11 1:05.253 (3)jun F1
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VII International Cup of Mayor of Konstancin-Jeziorna 
Słomczyn 19-20.09.2015 

 
 

 

166m wspólny start - kobiety, junior F2 (bieg 2)

Lp Nr Nazwisko Klub CzasKategoria Strata

WYNIKI BIEGU

1 140 GRZANECKA Matylda UKS Zryw Słomczyn    24.208jun F2  

2 90 PISZCZADOWSKA Małgorzata UKS Wilki Otwock    28.213jun F1 4.005 

3 79 SAPIJASZKO Oliwia UKS SPARTA Grodzisk Ma    29.290jun F2 5.082 
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VII International Cup of Mayor of Konstancin-Jeziorna 
Słomczyn 19-20.09.2015 

 
 

 

332m wspólny start - kobiety, junior F2 (bieg 27)

Lp Nr Nazwisko Klub CzasKategoria Strata

WYNIKI BIEGU

1 140 GRZANECKA Matylda UKS Zryw Słomczyn    46.956jun F2  

2 141 KONDRAT Amelia UKS Zryw Słomczyn    48.978jun F2 2.022 

3 90 PISZCZADOWSKA Małgorzata UKS Wilki Otwock    55.127jun F1 8.171 

4 79 SAPIJASZKO Oliwia UKS SPARTA Grodzisk Ma    58.341jun F2 11.385 
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VII International Cup of Mayor of Konstancin-Jeziorna 
Słomczyn 19-20.09.2015 

 
 

 

300m wspólny start - kobiety, junior F2 (bieg 6)

Lp Nr Nazwisko Klub CzasKategoria Strata

WYNIKI BIEGU

1 140 GRZANECKA Matylda UKS Zryw Słomczyn    46.09 jun F2  

2 141 KONDRAT Amelia UKS Zryw Słomczynjun F2  

3 79 SAPIJASZKO Oliwia UKS SPARTA Grodzisk Majun F2  

Strona 1 z 120-09-2015
 

 
  
   



 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

VII International Cup of Mayor of Konstancin-Jeziorna 
Słomczyn 19-20.09.2015 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

kobiety, junior F2 
 
 

Lp   Nr   Nazwisko 

 
 
 
Kategoria  Klub 

 
 
wspólny start 

166m 

 
 
wspólny start 

332m 

 
 
wspólny start 

300m 

WYNIKI WIELOBOJU 
 
 

Punkty 

 
1   140  GRZANECKA Matylda 
4    79   SAPIJASZKO Oliwia 
2   141  KONDRAT Amelia 
3    90   PISZCZADOWSKA Małgorzat 

jun F2  
jun F2 
jun F2 
jun F1 

UKS Zryw Słomczyn  24.208  (1)  
UKS SPARTA Grodzisk M         29.290  (3) 
UKS Zryw Słomczyn 
UKS Wilki Otwock  28.213  (2) 
  

46.956  (1)  46.09    (1) 3 
58.341  (4)   (3) 10 
48.978  (2)   (2) 8 
55.127  (3)    9 
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VII International Cup of Mayor of Konstancin-Jeziorna 
Słomczyn 19-20.09.2015 

 
 

 

166m wspólny start - mężczyźni, junior F2 (bieg 3)

Lp Nr Nazwisko Klub CzasKategoria Strata

WYNIKI BIEGU

1 142 MARKOWSKI Szymon UKS Zryw Słomczyn    23.004jun F2  

2 134 IVCHATOV Ivan Ukraine Profesional Ligua    23.005jun F2 0.001 

3 29 KRÓLIKOWSKI Stanisław Korona Wilanów    24.239jun F2 1.235 

4 85 GAWŁOWSKI Filip UKS Wilki Otwock    27.514jun F2 4.510 
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332m wspólny start - mężczyźni, junior F2 (bieg 28)

Lp Nr Nazwisko Klub CzasKategoria Strata

WYNIKI BIEGU

1 142 MARKOWSKI Szymon UKS Zryw Słomczyn    44.637jun F2  

2 134 IVCHATOV Ivan Ukraine Profesional Ligua    44.897jun F2 0.260 

3 29 KRÓLIKOWSKI Stanisław Korona Wilanów    46.296jun F2 1.659 

4 85 GAWŁOWSKI Filip UKS Wilki Otwock  1:15.230jun F2 30.593 
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VII International Cup of Mayor of Konstancin-Jeziorna 
Słomczyn 19-20.09.2015 

 
 

 

300m wspólny start - mężczyźni, junior F2 (bieg 7)

Lp Nr Nazwisko Klub CzasKategoria Strata

WYNIKI BIEGU

1 134 IVCHATOV Ivan Ukraine Profesional Ligua    42.79 jun F2  

2 142 MARKOWSKI Szymon UKS Zryw Słomczynjun F2  

3 29 KRÓLIKOWSKI Stanisław Korona Wilanówjun F2  
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VII International Cup of Mayor of Konstancin-Jeziorna 
Słomczyn 19-20.09.2015 

 
 

 

Lp Nr Nazwisko Klub

WYNIKI WIELOBOJUmężczyźni, junior F2

166m 300m332m
Punkty

wspólny start wspólny startwspólny start
Kategoria

1 142 MARKOWSKI Szymon UKS Zryw Słomczyn    23.004 (1) 4   44.637 (1) (2)jun F2

2 134 IVCHATOV Ivan Ukraine Profesional Ligua    23.005 (2) 5   44.897 (2)    42.79 (1)jun F2

3 29 KRÓLIKOWSKI Stanisław Korona Wilanów    24.239 (3) 9   46.296 (3) (3)jun F2

4 85 GAWŁOWSKI Filip UKS Wilki Otwock    27.514 (4) 12 1:15.230 (4)jun F2
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VII International Cup of Mayor of Konstancin-Jeziorna 
Słomczyn 19-20.09.2015 

 
 

 

500m sprint - kobiety, kadet (bieg 17)

Lp Nr Nazwisko Klub CzasKategoria Strata

WYNIKI BIEGU

1 159 BARAN Martyna UKS Zryw Słomczyn    56.764kadet 1 PR 

2 160 JUŻKO Julia UKS Zryw Słomczyn    58.096kadet 2 1.332PR 

3 137 KANIA Maria Legia Warszawa    58.558kadet 2 1.794PR 

4 59 SMOLIŃSKA Barbara UKS SPARTA Grodzisk Ma    58.880kadet 1 2.116 

5 93 CHRYCIUK Urszula UKS 3 Milanówek    59.135kadet 1 2.371PR 
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3000m wspólny start - kobiety, kadet (bieg 29)

Lp Nr Nazwisko Klub CzasKategoria Strata

WYNIKI BIEGU

1 159 BARAN Martyna UKS Zryw Słomczyn  6:31.016kadet 1  

2 160 JUŻKO Julia UKS Zryw Słomczyn  6:31.183kadet 2 0.167 

3 137 KANIA Maria Legia Warszawa  6:32.802kadet 2 1.786 

4 59 SMOLIŃSKA Barbara UKS SPARTA Grodzisk Ma  6:32.961kadet 1 1.945 

5 93 CHRYCIUK Urszula UKS 3 Milanówek  6:33.656kadet 1 2.640 
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1000m wspólny start - kobiety, kadet (bieg 18)

Lp Nr Nazwisko Klub CzasKategoria Strata

WYNIKI BIEGU

1 159 BARAN Martyna UKS Zryw Słomczyn  1:53.99 kadet 1 PR 

2 160 JUŻKO Julia UKS Zryw Słomczynkadet 2  

3 137 KANIA Maria Legia Warszawakadet 2  

4 59 SMOLIŃSKA Barbara UKS SPARTA Grodzisk Makadet 1  

5 93 CHRYCIUK Urszula UKS 3 Milanówekkadet 1  
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VII International Cup of Mayor of Konstancin-Jeziorna 
Słomczyn 19-20.09.2015 

 
 

 

3000m na punkty - kobiety, kadet (bieg 29)

Lp Nr Nazwisko Klub Czas PunktyKategoria

WYNIKI BIEGU

1 159 BARAN Martyna UKS Zryw Słomczyn  6:09.91 11kadet 1  

2 93 CHRYCIUK Urszula UKS 3 Milanówek 6kadet 1  

3 160 JUŻKO Julia UKS Zryw Słomczyn 5kadet 2  

4 59 SMOLIŃSKA Barbara UKS SPARTA Grodzisk Ma 4kadet 1  

5 137 KANIA Maria Legia Warszawa 4kadet 2  

Wydruk: 20-09-2015 11:43
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VII International Cup of Mayor of Konstancin-Jeziorna 
Słomczyn 19-20.09.2015 

 
 

 

Lp Nr Nazwisko Klub

WYNIKI WIELOBOJUkobiety, kadet

500m 1000m3000m 3000m
Punkty

sprint wspólny startwspólny start na punkty
Kategoria

1 159 BARAN Martyna UKS Zryw Słomczyn    56.764 (1) 4 6:31.016 (1)  1:53.99 (1)  6:09.91 (1)kadet 1

2 160 JUŻKO Julia UKS Zryw Słomczyn    58.096 (2) 9 6:31.183 (2) (2) (3)kadet 2

3 137 KANIA Maria Legia Warszawa    58.558 (3) 14 6:32.802 (3) (3) (5)kadet 2

4 59 SMOLIŃSKA Barbara UKS SPARTA Grodzisk M    58.880 (4) 16 6:32.961 (4) (4) (4)kadet 1

5 93 CHRYCIUK Urszula UKS 3 Milanówek    59.135 (5) 17 6:33.656 (5) (5) (2)kadet 1
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Słomczyn 19-20.09.2015 

 
 

 

500m sprint - mężczyźni, kadet (bieg 18)

Lp Nr Nazwisko Klub CzasKategoria Strata

WYNIKI BIEGU

1 27 JABŁOŃSKI Mikołaj Korona Wilanów    57.077kadet 2  

2 23 KARCZEWSKI Karol Korona Wilanów    58.368kadet 1 1.291 

3 100 WOLNIEWICZ Maciej UKS 3 Milanówek    58.597kadet 1 1.520 
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VII International Cup of Mayor of Konstancin-Jeziorna 
Słomczyn 19-20.09.2015 

 
 

 

3000m wspólny start - mężczyźni, kadet (bieg 30)

Lp Nr Nazwisko Klub CzasKategoria Strata

WYNIKI BIEGU

1 23 KARCZEWSKI Karol Korona Wilanów  6:10.111kadet 1  

2 27 JABŁOŃSKI Mikołaj Korona Wilanów  6:10.285kadet 2 0.174 

3 100 WOLNIEWICZ Maciej UKS 3 Milanówekkadet 1  
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VII International Cup of Mayor of Konstancin-Jeziorna 
Słomczyn 19-20.09.2015 

 
 

 

1000m wspólny start - mężczyźni, kadet (bieg 19)

Lp Nr Nazwisko Klub CzasKategoria Strata

WYNIKI BIEGU

1 27 JABŁOŃSKI Mikołaj Korona Wilanów  2:11.469kadet 2  

2 23 KARCZEWSKI Karol Korona Wilanów  2:13.654kadet 1 2.185 

3 100 WOLNIEWICZ Maciej UKS 3 Milanówek  2:20.928kadet 1 9.459 
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VII International Cup of Mayor of Konstancin-Jeziorna 
Słomczyn 19-20.09.2015 

 
 

 

3000m na punkty - mężczyźni, kadet

Lp Nr Nazwisko Klub Czas PunktyKategoria

WYNIKI BIEGU

1 27 JABŁOŃSKI Mikołaj Korona Wilanów  6:02.27 kadet 2  

2 23 KARCZEWSKI Karol Korona Wilanówkadet 1  

3 100 WOLNIEWICZ Maciej UKS 3 Milanówekkadet 1  

Wydruk: 20-09-2015 11:51
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VII International Cup of Mayor of Konstancin-Jeziorna 
Słomczyn 19-20.09.2015 

 
 

 

Lp Nr Nazwisko Klub

WYNIKI WIELOBOJUmężczyźni, kadet

500m 1000m3000m 3000m
Punkty

sprint wspólny startwspólny start na punkty
Kategoria

1 27 JABŁOŃSKI Mikołaj Korona Wilanów    57.077 (1) 5 6:10.285 (2)  2:11.469 (1)  6:02.27 (1)kadet 2

2 23 KARCZEWSKI Karol Korona Wilanów    58.368 (2) 7 6:10.111 (1)  2:13.654 (2) (2)kadet 1

3 100 WOLNIEWICZ Maciej UKS 3 Milanówek    58.597 (3) 12(3)  2:20.928 (3) (3)kadet 1
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VII International Cup of Mayor of Konstancin-Jeziorna 
Słomczyn 19-20.09.2015 

 
 

 

500m wspólny start - kobiety, senior AK (bieg 24)

Lp Nr Nazwisko Klub CzasKategoria Strata

WYNIKI BIEGU

1 168 GRZANECKA Mirosława UKS Zryw Słomczyn  1:03.880masters (30)  

2 40 GAWRACZYŃSKA Anna WTŁ Stegny  1:05.425masters (50) 1.545 

3 162 KOWALSKA Anna UKS Zryw Słomczyn  1:14.064masters (40) 10.184 
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VII International Cup of Mayor of Konstancin-Jeziorna 
Słomczyn 19-20.09.2015 

 
 

 

1500m wspólny start - kobiety, senior AK (bieg 40)

Lp Nr Nazwisko Klub CzasKategoria Strata

WYNIKI BIEGU

1 168 GRZANECKA Mirosława UKS Zryw Słomczyn  3:10.289masters (30)  

2 40 GAWRACZYŃSKA Anna WTŁ Stegny  3:24.262masters (50) 13.973 

3 162 KOWALSKA Anna UKS Zryw Słomczyn  3:37.049masters (40) 26.760 
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VII International Cup of Mayor of Konstancin-Jeziorna 
Słomczyn 19-20.09.2015 

 
 

 

1000m wspólny start - kobiety, senior AK (bieg 26)

Lp Nr Nazwisko Klub CzasKategoria Strata

WYNIKI BIEGU

1 168 GRZANECKA Mirosława UKS Zryw Słomczyn  2:05.291masters (30)  

2 40 GAWRACZYŃSKA Anna WTŁ Stegny  2:08.970masters (50) 3.679 

3 162 KOWALSKA Anna UKS Zryw Słomczyn  2:23.791masters (40) 18.500 
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Słomczyn 19-20.09.2015 

 
 

 

3000m wspólny start - kobiety, senior AK (bieg 31)

Lp Nr Nazwisko Klub CzasKategoria Strata

WYNIKI BIEGU

1 168 GRZANECKA Mirosława UKS Zryw Słomczyn  3:10.294masters (30)  

2 40 GAWRACZYŃSKA Anna WTŁ Stegny  3:20.885masters (50) 10.591 

3 162 KOWALSKA Anna UKS Zryw Słomczyn  3:40.852masters (40) 30.558 
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VII International Cup of Mayor of Konstancin-Jeziorna 
Słomczyn 19-20.09.2015 

 
 

 

Lp Nr Nazwisko Klub

WYNIKI WIELOBOJUkobiety, senior AK

500m 1000m1500m 3000m
Punkty

wspólny start wspólny startwspólny start wspólny start
Kategoria

1 168 GRZANECKA Mirosława UKS Zryw Słomczyn  1:03.880 (1) 4 3:10.289 (1)  2:05.291 (1)  3:10.294 (1)masters (30)

2 40 GAWRACZYŃSKA Anna WTŁ Stegny  1:05.425 (2) 8 3:24.262 (2)  2:08.970 (2)  3:20.885 (2)masters (50)

3 162 KOWALSKA Anna UKS Zryw Słomczyn  1:14.064 (3) 12 3:37.049 (3)  2:23.791 (3)  3:40.852 (3)masters (40)
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500m wspólny start - mężczyźni, senior AK (bieg 25)

Lp Nr Nazwisko Klub CzasKategoria Strata

WYNIKI BIEGU

1 164 KOWALCZYK Grzegorz UKS Zryw Słomczyn  1:01.272masters (40)  

2 163 KOWALSKI Krzysztof UKS Zryw Słomczyn  1:03.310masters (40) 2.038 

3 175 SAPIJASZKO Łukasz Legia Warszawa  1:05.715masters (30) 4.443 

4 174 KOPYT Jan UKS Zryw Słomczyn  1:08.899masters (50) 7.627 

Strona 1 z 119-09-2015
 

 
  
   



VII International Cup of Mayor of Konstancin-Jeziorna 
Słomczyn 19-20.09.2015 

 
 

 

1500m wspólny start - mężczyźni, senior AK (bieg 40)

Lp Nr Nazwisko Klub CzasKategoria Strata

WYNIKI BIEGU

1 164 KOWALCZYK Grzegorz UKS Zryw Słomczyn  3:04.595masters (40)  

2 175 SAPIJASZKO Łukasz Legia Warszawa  3:08.910masters (30) 4.315 

3 163 KOWALSKI Krzysztof UKS Zryw Słomczyn  3:11.644masters (40) 7.049 

4 174 KOPYT Jan UKS Zryw Słomczyn  3:24.626masters (50) 20.031 
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VII International Cup of Mayor of Konstancin-Jeziorna 
Słomczyn 19-20.09.2015 

 
 

 

1000m wspólny start - mężczyźni, senior AK (bieg 26)

Lp Nr Nazwisko Klub CzasKategoria Strata

WYNIKI BIEGU

1 164 KOWALCZYK Grzegorz UKS Zryw Słomczyn  2:00.402masters (40)  

2 163 KOWALSKI Krzysztof UKS Zryw Słomczyn  2:05.548masters (40) 5.146 

3 175 SAPIJASZKO Łukasz Legia Warszawa  2:05.619masters (30) 5.217 
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VII International Cup of Mayor of Konstancin-Jeziorna 
Słomczyn 19-20.09.2015 

 
 

 

3000m wspólny start - mężczyźni, senior AK (bieg 31)

Lp Nr Nazwisko Klub CzasKategoria Strata

WYNIKI BIEGU

1 164 KOWALCZYK Grzegorz UKS Zryw Słomczyn  3:08.469masters (40)  

2 175 SAPIJASZKO Łukasz Legia Warszawa  3:09.971masters (30) 1.502 

3 163 KOWALSKI Krzysztof UKS Zryw Słomczyn  3:11.075masters (40) 2.606 
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VII International Cup of Mayor of Konstancin-Jeziorna 
Słomczyn 19-20.09.2015 

 
 

 

Lp Nr Nazwisko Klub

WYNIKI WIELOBOJUmężczyźni, senior AK

500m 1000m1500m 3000m
Punkty

wspólny start wspólny startwspólny start wspólny start
Kategoria

1 164 KOWALCZYK Grzegorz UKS Zryw Słomczyn  1:01.272 (1) 4 3:04.595 (1)  2:00.402 (1)  3:08.469 (1)masters (40)

2 175 SAPIJASZKO Łukasz Legia Warszawa  1:05.715 (3) 10 3:08.910 (2)  2:05.619 (3)  3:09.971 (2)masters (30)

3 163 KOWALSKI Krzysztof UKS Zryw Słomczyn  1:03.310 (2) 10 3:11.644 (3)  2:05.548 (2)  3:11.075 (3)masters (40)

4 174 KOPYT Jan UKS Zryw Słomczyn  1:08.899 (4) 16 3:24.626 (4)masters (50)

Wydruk: 20-09-2015 12:01
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VII International Cup of Mayor of Konstancin-Jeziorna 
Słomczyn 19-20.09.2015 

 
 

 

Lp Klub Czas Strata

WYNIKI BIEGU1500m - sztafeta amerykańska - mężczyźni, junior C sztafeta

1 UKRAINE  3:01.34 Ukraine Profesional LiguaPETROV Bogdan128
Leader KijówSZCZERBA Daniel115
Leader KijówSHULHA Viacheslav116
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VII International Cup of Mayor of Konstancin-Jeziorna 
Słomczyn 19-20.09.2015 

 
 

 

Lp Klub Czas Strata

WYNIKI BIEGU1500m - sztafeta amerykańska - kobiety, junior D sztafeta

1 WILANÓW  3:24.88 Korona WilanówWARGALA Julia13
Korona WilanówSZYMAŃSKA Zofia11
Korona WilanówSULIŃSKA Maria5

2 GRODZISK MAZ. DSQ - 3:24.880UKS SPARTA Grodzisk STEĆ Amelia65
UKS SPARTA Grodzisk RYTEL-KUC Zuzanna67
UKS SPARTA Grodzisk BELTA Kamila64
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VII International Cup of Mayor of Konstancin-Jeziorna 
Słomczyn 19-20.09.2015 

 
 

 

Lp Klub Czas Strata

WYNIKI BIEGU1500m - sztafeta amerykańska - mężczyźni, junior D sztafeta

1 MILANÓWEK  3:08.56 UKS 3 MilanówekKWIECIEŃ Maciej105
UKS 3 MilanówekŚLIWKA Mateusz107
UKS 3 MilanówekKAWA Jan109

UKRAINE DSQ - 3:08.560Ukraine Profesional LiguaBELINSKII Evgen130
Ukraine Profesional LiguaROMAC Denys129
Ukraine Profesional LiguaSNIZHKO Iliia131
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